
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  091-AD-85

Lima, .21...de............ HADaaali de 198.5.......

Visto el Oficio N2066 de la Federación Peruana de Tenis, en
el cual solicitan autorización para que su Delegación par -—

ticipe en el Campeonato Sudamericano de Tenis de Veteranos-
a realizarse en Punta del Este- Uruguay del 25 de Febrero -—

al 05 de Marzo de 1985.

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N? 135 del 12 de Junio de 1981
se han derogado lo Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que cre
aron la Junta Nacional Reguladora De Espectáculos Extranje-=

sfros ( JUNREE ) ;

Que, por Resolución Ministerial N*%0667-ED-81 del 25 de Ju -
nio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte -
autorizar la realización de Actividades Deportivas Interna-
cionales en el país, asi como la participación de Represen-
taciones Deportivas Nacionales en el Extranjero ;

De conformidad con el Decreto Legislativo N?% 135 Ley de Or-
ganización y Funciones del Sector Educación y dela Resolu -Ss ¿ción Ministerial N?* 0667-ED-81; y

/ )/ Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Depor-ÁNIÍ tes y Dirección Ejecutiva ;

SE RESUELVE

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Tenis
para que su Delegación participe en el -

Campeonato Sudamericano de Tenis de Veteranos a realizarse -
en Punta del Este-Uruguay del 25 de Febrero al 05 de Marzo -
de 1985.

+
¿ 5Artículo Segundo.- La nómina de la Delegación es la siguien-

te 3

PRESIDENTE : ALFREDO PEREDA PAREJA
DEPORTISTAS : NORMA BAYLON DE PUIGGROS

VIRGINIA CACERES DE MERINO
RAQUEL RUIZ DE VERAN
ALCIRA MINAZZOLI DE ARRAYA
JORGE DELGADO NADAL



2 '

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Artículo Tercero.-

EON+.DINAD.
MMB.ad.

+ EXP. 763.

RESOLUCION No. 091-AD-85

21 FebreroEEA de 198?sad

LAURA BORDA DEL AGUILA
TERESA FRIDMAN DE KRISHBAUM
ROXANA BATPPISTINI DE RADOVICH
FELIPE CARBONELL PEREZ
JUAN INFANTES MERELL
CARLOS DI LAURA CALDAS
LEONIDAS RAMIREZ ZEGARRA
ISMAEL EGUES ZEGARRA
BARTOLOME PUIGGROS BAYLON
MANUEL MENDOZA LLANOS
MARCO PUJAZON LANAO
GASTON ZAPATA DE LA FLOR
JOSE LOAYZA CELI
EDUARDO BUSE DERTEANO
GUILLERMO ARRAYA PACHECO
CARLOS MONTES BRAVO
JOSE HETIGHES PEREZ ALBELA

La actividad antes mencionada, no irroga
gasto al Instituto Peruano del Deporte.
Regístrese y comuníquese.AlAE

DOLFO C COLT

Jefe del Instituto Peruano del Deporte



AS O09/:AP.IÍS JEZJE y”LL
>

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

“INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:FED, PERUANA DE TENIS
oFICIO N*066-85=FPT

18-02-85

NUMERO

REF:

Ñ

Fecha de INGRESO: E As e ASUNTO:
1 DS pe

4 Al Participan que próximamente envia-
Hora: ES rán una Deleg.de T., a participar

LL £ en al Campeonato Sudamericano de Te
Numero de Folios: / hls de Veteranos, que se reallzará

A -
en Punta del Este (NUMAN , del

egistrado. por: Ji 25 E MAR-89so0l ¡citan auto-RAIO
Y POS ae 3.5

Pase a: [JJ antecenentes [—] ¡nFORMAR No.

ARCHIVO PREP, RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio
[7] conocimiento [7] tomar Accion

Recibido por: [] autorizacion [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora
5

Pase a: [anteceoentes [—] INFORMAR No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
gl q No. de folio

A+ ó [ conocimiento [7] tomar ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [E anreceoentes [] InFORMAR No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O ql , No. de folio

[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION ¡| TRAMITAR

Observaciones:

cha Hora
3

Pase a: [anteceoentes [_] inrormar No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio
[7] conocimiento [7] tomar ACCION

Recibido por: [[] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora
2

Pase a: DINAD pS E INFORMAR No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. ño

RDA. [X] conocimiento

[_]
TOMAR ACCION

(ez)

Recibido por: > [7] AUTORIZACION TRAMITAR

: 7] Observaciones: PéruandJl e emina del Equipo 1
Fecha 18-2-85 Hora h 17 AJsa, 3"



INS

Trámite  Documentarik

ES FOLIO No_4H 2(53 eS uoTITUTO PERUANO DEL DEPORTE DRFEDERACION PERUANA DE TENIS ADE, pa
TELF, 24-9979

1 B CER 10985

Uma-PERU sli
SEE (5OP.N%066-85-FPT.= ¡RECIBIDO

Lima, 18 de Febr

Señor
Enrique Otero N.
Director Nacional d Deportesa CIUDAD.=

De mi especial consideración:
Tengo el agrado de dirigirle la presente, con el objeto
de comunicarle que la Federación de mi Presidencia, en-viará próximamente una Delegación de Tenis a participar
en el Campeonato Sudamericano de Tenis de Veteranos a -realizarse en Punta del Este (Uruguay)del 25 de Febrero
al 5 de Marzo del año en curso.
Con éste motivo, adjuntamos la nómina del Equipo Perua-
no, que nos estará representando en el referido Torneo,
Asímismo, hacemos de su conocimiento que los gastos que
ocasionen, serán cubiertos por los mismos jugadores no
ocasionando gasto alguno a ésta Federación ni para elInstituto Nacional del Deporte.

de Mucho agradeceremos a Ud., emitir la Autorización de -Viaje correspondiente.
Sin otro particular, hago propicia la ocasión para re-novarle las seguridades de mi mayor consideración y estima personal.

Muy atentamente,

FEDERACION PERUANA DE TENIA

LMC/mt. ALePRESIDENTE



FEDERACION PERUANA DE TENIS

TELF. 24-9979
CASILLA 2243
LIMA - PERU

NOMINA DEL EQUIPO PERUANO AL

CAMPEONATO SUDAMERICANO DE TENIS DE VETERANOS

Presidente de la Delegación : Sr. Alfredo Pereda Pareja
Ladies:

Norma Baylon de Puiggrós
Virginia Cáceres de Merino
Raquel Rulz de Verán
Alcira Minazzoli de Arraya
Laura Borda del Aguila
Teresa Fridman de Krishbaum
Roxana Batppistini de Radovich

Veteranos  :

Felipe Carbonell Perez
Juan Infantas Merell
Carlos Di Laura Caldas
Leonidas Ramirez Zegarra
Ismael es Zegarra.
Bartolomé Puiggros
Manuel Mendoza Llanos
Marco Pujazón Lanao
Gastón Zapata de La Flor
José Loayza Celi
Eduardo Buse Derteano
Guillermo Arraya Pacheco
Carlos Montes Bravo
José Heighes Perez Albela

¿E¿BE ¿EELLAMA


